
 

 

UCHWAŁA NR XV/167/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej – świetlic wiejskich, osiedlowych i Domu Osiedlowego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/176/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - świetlic wiejskich, osiedlowych 

i Domu Osiedlowego, stanowiącym Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich, osiedlowych i Domu 

Osiedlowego na terenie gminy Suchy Las, zmienia się § 5 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Na pisemny wniosek Wójt Gminy może wyrazić zgodę na nieodpłatne udostępnienie Obiektów 

w celach innych niż wymienione w ust. 3 z przeznaczeniem na organizację: 

a) nieodpłatnych spotkań, imprez, zajęć, 

b) zajęć integracyjnych organizowanych w ramach „Programu pobudzania aktywności obywatelskiej” 

przy udziale organów wykonawczych gminnych jednostek pomocniczych, tj. sołtysów i zarządów 

osiedli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Joanna Pągowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6435


		2025-09-08T09:34:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




